9—2
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f. 95. 6. Collacio scolarum quibus spectat et qualiter

magistri amovendi sive constituendi sint.

f. 97. 6, 7. Collacio quidem scolarum Sancti Edmundi
sic pertinet ad Abbatem sicut collacio ecclesiarum in quibus

conventus aliquid percipit annuum, et similiter conferri debent

prefate scole et prefate ecclesie, scilicet per assensum con-

ventus. Scole vero maneriorum, sicut Mildenhall et de Beccles,

juris conferende sunt eorum in quorum vel cujus custodia

constituuntur ipsa maneria. Et notandum est hie quod rector

scolarum amovendus premuniri debet a datore earum ante

Pentecosten. Si vero sponte vult recedere ipse datorem, i.e.

abbatem, sacristam, vicarium abbatis et conventus in hoc

similiter tenetur premunire.

St Albans and Dunstable Schools, c. 1183.

[A. F. Leach, V. C. H. Herts^ ii. ; lb. i. 194, 195, 196.]

De Garino Abbate.

Garinus huic successit, de Cantebrugia stirpe mediocri

oriundus. Iste in seculo, ante suscepcionem habitus, magne
fame extitit, et Celebris nominis, propter honeste vite sue

reverenciam, litterature excellentem periciam, et corporalis

elegancie pulchritudinem. Hie cum fratre suo, Magistro

Mattheo, similibus dotibus, etsi non tantum, insignito, in

physica apud Salernum eleganter atque efficaciter erudito, in

claustro Sancti Albani habitum religionis suscepit : et infra

breve tempus idem Magister Garinus, propter vite excellenciam

virtuose, et litterature copiosam periciam, et persone eleganciam,

in Priorem electus et creatus est.

Habuerunt eciam hii duo (scilicet, Abbas et Prior), quem-

dam nepotem, Magistrum, videlicet, Garinum, in Decretis

lectorem nominatissimum. Erat enim avunculis suis in

venerabili gestu, et vita honesta, et litteratura, consimilis, ut

vere nepos talium, immo potius frater, dici mereretur, et agnosci.

Hii tres, quanquam seculares, conversacionis honeste et vite
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To whom the collation of schools belongs and how masters

are to be removed or appointed.

The collation of the school of Bury St Edmunds belongs

to the abbot in the same way as the collation of churches out

of which the convent receives a yearly payment, and the said

school and the said churches ought to be conferred in the

same way, namely, with the assent of the convent. But the

schools on manors, such as those of Mildenhall and Beccles,

are to be conferred in right of those or him in whose custody the

manors themselves are. And it is to be observed here that if a